桂花鄉大樓九十七年度管理委員會主任委員選舉及其他委員職務確認會議紀錄
時間：中華民國九十七年六月二十六日星期四晚上八時

壹、新任委員會主任委員選舉事宜。
說明：依據桂花鄉大樓管理規約暨管理委員會組織章程
第七條、第一項、主任委員由管理委員互推之。
決議：由十一位新任委員一致贊成，以不記名方式投票選出新任之主任委員一職，並以鄧郁華委員以八票超過半數委員投票當選為本屆委員會主任委員一職。
貳、新任委員會其他委員職務確認事宜。
說明：依據桂花鄉大樓管理規約暨管理委員會組織章程
第七條、第二項、副主任委員及財務委員由主任委員於管理委員中選任之。
1、 決議：
2、 由十一位新任委員一致贊成，以不記名方式投票選出新任之副主任委員，並以沈三齊委員以六票超過半數委員投票當選為本屆委員會副主任委員一職。

3、 由十一位新任委員一致贊成，以不記名方式投票選出新任之財務委員一職，並以徐玫鈺委員以十票超過半數委員投票當選為本屆委員會財務委員一職。

4、 由十一位新任委員一致贊成，以自願方式代替選任各委員一職，由於劉校生先生於會議前即以電話提出：因工作事務煩忙無暇任職本屆委員會委員一職，自願退為候補名額，並依區分所有權人大會第一順位之候補委員黃文中先生填補其職位，並由十一位新任委員一致通過各委員職務如下：

監察委員：新誠資產管理(股)公司。
總務委員：張達先生。

安全委員：陳正昌先生。

環保委員：鄧錫河先生。

文康委員：王炯焜先生。

消防委員：郭永芳先生。

設備委員：劉必成先生。

事務委員：黃麗如小姐。

事務委員：張權發先生。

事務委員：黃文中先生。

參、臨時動議

肆、散會